ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

СОРОК СЕДЬМАЯ (ВНЕОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О нормативном правовом акте «Об

учреждении знака отличия «За вклад

в развитие сельского хозяйства

городского округа «город Якутск»

В целях поощрения наиболее отличившихся работников

агропромышленного комплекса на территории городского округа «город

Якутск», за долголетний, высокопрофессиональный труд, личный вклад в

развитие сельскохозяйственной отрасли города Якутска, Якутская городская

Дума

РЕШИЛА:

1. Принять нормативный правовой акт Якутской городской Думы «Об

учреждении знака отличия «За вклад в развитие сельского хозяйства

городского округа «город Якутск».

2. Контроль исполнения, принятого настоящим решением нормативного

правового акта Якутской городской Думы возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению,

законности и Регламенту (Васильев Н.Н.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                  А.Н. Семенов

г. Якутск

05 апреля 2023 г.

РЯГД-47-__